1-2.-RESUMEN DE INGRESOS POR ENTIDADES Y CATEGORIAS ECONOMICAS

HOJA: 1

AGREGADO DE ENTIDADES GESTORAS Y SERVICIOS COMUNES

EJERCICIO
2023

APLICACION ECONOMICA

ENTIDADES

TOTAL
GENERAL

COTIZACIONES SOCIALES
COTIZACIONES SOCIALES

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TASAS

PRECIOS PUBLICOS

OTROS INGRESOS PROCEDENTES DE PRESTACION DE SERVICIOS
OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE ORGANISMOS AUTONOMOS

DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DE EMPRESAS PRIVADAS

DEL EXTERIOR

INGRESOS PATRIMONIALES

INTERESES DE TiTULOS VALORES

RENTAS DE BIENES INMUEBLES

PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES

134.603.174,42
134.603.174,42
918.815,28
1,50

42,98
11.061,70
907.709,10
43.450.928,08
38.722.382,21
132,50
4.681.408,19
38.000,00
9.005,18
5.314,30
1.800,04
3.500,00

14,26

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

178.978.232,08

6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES 1.600,30
60 DE TERRENOS 100,30
61 DE LAS DEMAS INVERSIONES REALES 1.500,00
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 427.978,53
70 DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO 182.103,02
72 DE LA SEGURIDAD SOCIAL 221.383,94
74 DE SOCIEDADES, ENTIDADES PUBLICAS EMPRESARIALES, FUNDACIONES Y RESTO DE ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO ESTATAL 24.491,57
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 429.578,83
TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS 179.407.810,91
8 ACTIVOS FINANCIEROS 1.631.064,74
83 REINTEGROS DE PRESTAMOS CONCEDIDOS FUERA DEL SECTOR PUBLICO 6.046,31
87 REMANENTE DE TESORERIA 1.625.018,43
55 RELSERVA COMPLEMENTARIA DE ESTABI IZACION POR GESE DE AGTIVIDAD -0 SOCIAL A CTROS FONDOS DEL SISTEIAY A LA

9 PASIVOS FINANCIEROS 10.003.806,15

91

PRESTAMOS RECIBIDOS EN EUROS

10.003.806,15

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS

11.634.870,89

TOTAL ENTIDAD

191.042.681,80

(Importes en miles de euros)
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HOJA: 2

AGREGADO DE ENTIDADES GESTORAS Y SERVICIOS COMUNES EJ;;Z';'O
OPERACIONES | 5pERACIONES | OPERACIONES |, TOTAL | OPERACIONES|  TOTAL
CORRIENTES | DE CAPITAL |, OFERACIONES | FINANCIERAS | AGREGADOS
ENTIDADES
AGREGADO DE ENTIDADES GESTORAS Y SERVICIOS COMUNES 178.978.232,08 429.578,83( 179.407.810,91 11.634.870,89| 191.042.681,80
AGREGADO DE ENTIDADES GESTORAS Y SERVICIOS COMUNES 178.978.232,08 420.578,83| 179.407.810,91| 11.634.870,89| 191.042.681,80

(Importes en miles de euros)




	1
	1
	2

	2
	3

	D

